

Odběratel:



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
Videňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971
IČ: 61388971

Dodavatel:

IČ: 49060104 DIČ: CZ49060104

Konečný příjemce:

NS240100 Náklady ústav

Ing. Sobotka Pavel

E-mail: sobotka.p@biomed.cas.cz

T-bro CZ s.r.o.
Hlavní 2728/159
141 00 PRAHA 4
Česká republika

Platnost objednávky do: 30.12.2017

Termín dodání: 30.09.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Mikrobiologický ústav

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás stavební úpravy nutné ke kolaudaci SLI (protipožární opatření) dle Vaší nabídky				
	1.00	ks	93 233.17	93 233.17 Kč
Celkem:				93 233.17 Kč

Předpokládaná cena celkem:

93 233.17 Kč

Datum vystavení: 10.08.2017

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
Videňská 1083, 142 20 Praha 4 – Krč
Technická správa areálu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Sklad MBÚ - protipožární opatření**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Mikrobiologický ústav AVČR, Vídeňská 1083, Praha 4**

Projektant

Zhotovitel **T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4**

61388971

CZ61388971

49060104

CZ49060104

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

07.08.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	14 856,33	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	3,00%	2 134,85
3	PSV	Dodávky	52 117,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	4 188,30	11		0	16	Provozní vlivy	3,00%	2 134,85
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		71 161,63	12 DN (ř. 8-11)			19 NUS (ř. 13-18)			4 269,70	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	2 262,94	22		Ostatní náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis			Razítko			23		Součet 7, 12, 19-22	77 694,27	
Objednatel						24		DPH 10,00 % z 0,00	0,00	
						25		DPH 20,00 % z 77 694,27	15 538,90	
						26		Cena s DPH (ř. 23-25)	93 233,17	
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel						27		Dodávky objednatele	0,00	
						28		Klouzavá doložka	0,00	
Datum a podpis			Razítko			29		Zvýhodnění + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Sklad MBÚ - protipožární opatření

Objekt:

Objednatel: Mikrobiologický ústav AVČR, Vídeňská 1083, Praha 4

Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o., Hlavní 2728, Praha 4

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7.8.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

14 856,33

0,528

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

6 944,16

0,525

0	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	50,000	30,60	1 530,00	0,005
10	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	6,000	150,00	900,00	0,083
0	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	27,400	41,10	1 126,14	0,118
3	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo	m2	3,425	444,00	1 520,70	0,196
12	622423021	Oprava vnějších omítek štukových včetně nátěru (začištění po montáži dveří)	kpl	2,000	855,00	1 710,00	0,043
9	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,036	4 370,00	157,32	0,080

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 912,17

0,003

2	968082012	Vybourání plastových rámců oken plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,900	151,00	437,90	0,000
1	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,479	1 010,00	1 493,79	0,003
11	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	2,900	410,00	1 189,00	0,000

99

Přesun hmot

4 791,48

0,000

0	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	3,025	260,00	786,50	0,000
0	979081122	Odvoz suti a vybouraných hmot kont., vč. poplatku za skládku	t	3,025	950,00	2 873,75	0,000
0	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,025	217,00	656,43	0,000
0	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	15,125	24,20	366,03	0,000
7	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,528	206,00	108,77	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

56 305,30

0,170

766

Konstrukce truhlářské

55 763,30

0,169

4	766641163	Montáž plastových dveří zdvojených 2křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	0,001
5	611101670	dveře dvoukřídlové plastové 140 x 270 cm s nadsvětlíkem včetně kování klika/koule	kus	2,000	26 058,50	52 117,00	0,168
6	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,169	629,00	106,30	0,000

784

Dokončovací práce - malby

542,00

0,002

0	784453602	Malby směsí PRIMALEX tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 5 m	m2	10,000	54,20	542,00	0,002
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Celkem

71 161,63

0,698